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TIL STEDE PÅ MØTET 

Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Merete Bache Wiig  M 

Eivind Andre Leister  - deltok fra sak 37/23 M 

Harald Peter Stette M 

Helene Lutnæs F 

Hanne Augensen Aarstad M 

Harald Hurum M 

Sebastian Aas Isaksen M 

Anne Berit Brandvold M 

Sokneprest Hege Fagermoen               M 

Varamedlemmer 1. Eivind Rosland M 

2. Kjell Vidar Skogseth Bjørneby F 

  

  

  

Andre Daglig leder Morten Hauge M 

 Liv Vrålstad – deltok på sak 32/23        M 

 Lars Martin Torp – deltok på sak 31/23 M 

 Kirkeverge Asbjørn Paulsen M 

 Domprost Kåre Rune Hauge M 

   

 Antall stemmeberettigede frammøtte:  9 av 9  

 
UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 

Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
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Protokoll fra menighetsrådsmøte 6.juni 2023                     

Åpning:   Domprost Kåre Rune Hauge    
 

Sak MR 29/23   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:    Innkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak MR 30/23  Godkjenning av protokoll 

Vedtak:   Protokoll fra MR-møte 26.04.23 godkjennes 

 

Sak MR 31/23   Orientering fra styreleder Lars Martin Torp 

Lars Martin Torp er nyvalgt styreleder i «Korene i Glemmen». Torp orientere om aktiviteter, økonomi 

og planene fremover. Korene har nå snaut 50 medlemmer. De leverer høy kvalitet med sin dyktige 

instruktører. Korene har til høsten planer om en kortur i tillegg til Luciakonsert og «Gutten som 

englene sang om». De hadde et godt økonomisk år i fjor. Torp ønsker seg forutsigbarhet og tydelige 

økonomiske rammer. Korene støtter menighetens utgifter til kordirigent med kr. 1000,- for hvert 

korbarn. Det utgjør 87% av kontingenten som korene selv får inn. I år betaler de i tillegg kr. 15.000 

for kordirigentens lønnsøkning pga masterinnlevering. Torp sier at de ikke har grunnlag for å øke 

støtten ytterligere. Mye av midlene deres går til nye korkapper, og så planlegger de en større 

utenlandstur. Torp sier at det er forstyrrende at spørsmål om økonomi kommer opp gang på gang. 

Torp orienterer om årlig rekruttering fra skolene i soknet og at de ønsker seg flere gutter i korene. 

Merete Bache-Wiig understreker hvor viktig korene er for Glemmen menighet. Soknepresten sier at 

korvirksomheten og Glemmens musikalske profil, var en av grunnene til at hun søkte seg til denne 

menigheten. 

Harald Peter Stette viser til at menigheten alltid har støtta korvirksomheten, men at det er en 

utfordring for menigheten som går med årlige underskudd. Når korene klarer seg bedre økonomisk 

må  det være en dialog mellom partene. Stette sier at menighetens årlige driftsunderskudd vil være 

en utfordring for det nye menighetsrådet. 

Eivind Rosland er menighetsrådets representant i korstyret. Han sier at de har diskutert 

kontingentfastsettelsen. Korene ønsker å holde kontingenten så lav som mulig for å sikre at alle som 

ønsker det kan delta. 

Vedtak: Menighetsrådet tar styreleder Lars Martin Torp sin orientering om «Korene i 

Glemmen» til etterretning og takker for innsatsen Korene gjør. Daglig leder 

innkaller styreleder i Korene og menighetsrådsleder til årlig samarbeidsmøte.  

 

Sak MR 32/23  Orientering fra menighetspedagog Liv Vrålstad 

Menighetspedagog Liv orienterer om sine oppgaver og sitt ansvarsområde. Drøfting og dialog med 

menighetsrådet. 
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Vrålstad har vært ansatt i 14 år i stillingen og har ansvar for trosopplæringstiltak frem til 

konfirmasjonsalder. Hun gjennomgår på møtet de ulike trosopplæringstiltakene hun har ansvar for. 

G17-gudstjenester viser seg å fungere når man kombinerer det med trosopplæringstiltak, som «klipp 

og lim» på lørdager. 

Det ble diskutert om utdeling av bøker til barna bør utdeles på hovedgudstjenesten på søndager eller 

som nå på egen G17-gudstjeneste. Det vil være en fordel å være med på hovedgudstjenesten når 

Korene deltar, - kanskje barna får lyst til å bli med å synge? Ulempen vil være at gudstjenesten blir 

for lang, men menighetsrådet kan bestemme at man tilpasser en slik familiegudstjeneste og f.eks. 

dropper nattverd. 

Vrålstad viser til at det har kommet svært få barn for å motta bøker og dåpshjerte selv om invitasjon 

er sendt ut pr post og i alle sosiale medier. Domprosten viser til menigheter som kjører ut bøker hjem 

til barna på forhånd og inviterer til samling. Menighetsrådet sier at de kan bidra her. 

Vrålstad orienterer videre om at man fremover ønsker flere kontinuerlige tiltak, og sammen med ny 

menighetspedagog i Gamle Glemmen, planlegges tiltak for 1-3.klassinger som kalles «Naturtro» og 

for 5-7.klassinger blir det «Juntos». Det er også søkt om tilskuddsmidler for å knytte menighetenes 

misjonsprosjekter opp mot disse nye klubbene. Fredagsklubben drives videre og fungerer godt med 

10-25 barn som samles hver gang. Her er det behov for flere frivillige voksne til å hjelpe til. 

Vrålstad orienterer også om «Grenselandprosjektet» som nå endelig ser ut til å få fin utstilling på 

plass i Domkirkekjelleren. Her er det behov for faglig opplæring fra en prest for å kunne formidle 

bibelhistorien på en god måte sammen med historier fra islam og jødedommen. Domprosten kan her 

bistå. 

Vrålstad savner et aktivt trosopplæringsutvalg, noe nytt menighetsråd vil prioritere å få i gang. 

Vedtak: Menighetsrådet tar menighetspedagog Liv Vrålstad sin orientering til 

etterretning. 

 

Sak MR 33/23   Møte med domprost Kåre Rune Hauge og kirkeverge Asbjørn Paulsen 

Orientering om ståa i Domprostiet og i Fellesrådet. Drøfting og dialog. Noen aktuelle saker for 

Glemmen; konfirmasjonsopplegget 2023/24 / oppussing menighetssalen / midlertidig omgjøring av 

soknepreststillingen i Gamle Glemmen / Skaperverkets dag 

Konfirmasjonsarbeidet: 

Sokneprest Hege Fagermoen viser til at det nå er en utfordring ved pågående påmelding til 

konfirmasjonsopplegg for 2024 i samarbeidsområdet sentrum-nord; hvem har ansvar for hva? Begge 

undervisningslederne slutta inneværende år og det gis en stor takk til kapellan Morten Zakariassen 

som har «redda» undervisningsåret. Soknepresten deltar nå også i dette arbeidet og ny 

undervisningsleder i Glemmen og Gamle Glemmen menigheter, Kristine Almås, hjelper også til med 

leirene.   

Kirkeverge Asbjørn Paulsen viser til at vi enda ikke vet om Fellesrådet mottar økonomiske midler til å 

kunne ansette undervisningsleder i Rolvsøy. Dette vet vi medio juni. Uansett finansiering, mener 

kirkevergen det er fornuftig å tenke samarbeid sentrum-nord. 
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Domprost Kåre Rune Hauge viser til at soknepresten i Rolvsøy nå også er i permisjon og 

vikarløsningen bidrar ikke inn i konfirmasjonsarbeidet. Her er det imidlertid vakante midler som evt. 

kan benyttes. Domprosten orienterer også om at Den norske kirke vurderer å tilby et alternativt 

konfirmasjonsopplegg med langt færre timer for de som måtte ønske det.  

Menighetssalen: 

Harald Hurum viser til at menigheten mangler et godt menighetslokale. Ut i fra en samla økonomisk 

vurdering, endte menigheten opp med at man går for oppussing av nåværende menighetssal. Vedtak 

ble fattet i menighetsrådet i februar 2022, hvor rådet bestemte at man ønsker forskuttere utgiftene 

og bruke fondsmidler til dette. Siden da har vi ventet på iverksetting av oppussingen, noe som ikke er 

holdbart, - spesielt i forhold til svært dårlige kjøkkenforhold.  

Kirkevergen viser til at fellesrådet dessverre kun har to ansatte til å jobbe med bygg. Prosjektleder 

jobber med gravplasser og bygningssjefen er fullt opptatt med montering av sprinkelanlegg i Gamle 

Glemmen. Neste prioriterte prosjekt er tårnet til Rolvsøy kirke som er i ferd med å kollapse. 

Kirkevergen viser til at fellesrådet ønsker bidra med halvparten av totalkostnadene til oppussing av 

menighetssalen, men dette avhenger av at man fremover får de samme investeringsmidlene som nå. 

Kirkevergen viser til at kostnadene ved oppussing også har steget mye, noe menighetsrådet må ta 

stilling til. Han viser til at han tror bygningssjefen kan få sendt ut anbudssøknader sent i år og at 

bygningssjefen da, parallelt med arbeidet i Rolvsøy kirke, kan komme i gang med menighetssalen i 

løpet av 2024. Kirkevergen anbefaler ikke å forespørre andre fellesråd om kapasitet eller bestille en 

privat totalentreprenør siden vår egen bygningssjef kjenner Glemmen kirke godt og vil sørge for et 

kvalitativt svært godt resultat, selv om det dessverre tar tid på grunn av hans kapasitet.  

Menighetsrådsleder bekrefter at menigheten ønsker oppussing så snart som mulig selv om 

kostnadene stiger. 

Midlertidig omgjøring av soknepreststillingen i Glemmen til også være sokneprest i Gamle Glemmen: 

Menighetsrådsleder Merete Bache-Wiig ønsker at saken hadde vært tatt opp med menighetsrådet 

før ordningen ble bestemt med at Glemmen sin sokneprest også skal ha ansvar for Gamle Glemmen. 

Menighetsrådslederen viser til at det er viktig med dialog.  

Domprosten viser til at det dessverre har vært uklar arbeidsfordeling mellom bispekontoret og han. 

Dette er nå en prøveordning ut året og han lover dialog når evaluering skal foretas. Prøveordningen 

har kommet i stand på grunn av vanskelig økonomi i domprostiet og på grunn av signaler fra tidligere 

sokneprest i Gamle Glemmen om at det ikke er grunnlag for en hel prestestilling i soknet. 

Domprosten sier at vi uansett fremover må tenke samarbeid i sentrum-nord området. 

Skaperverkets dag: 

Harald Peter Stette orienterer om sin «kjepphest»; Skaperverkets dag. Han ønsker ikke at forordna 

gudstjenester legges ned for at alle menighetene i domprostiet skal samles for å feire «Skaperverkets 

dag». Det kommer kun ca. 200 personer, noe som utgjør 3,5 promille av medlemmene totalt sett. I 

Glemmen menighet er det ca. 130 som møter til gudstjenestene, men på «Skaperverkets dag» 

kommer ca. 20. Stette foreslår at man istedenfor en søndag benytter 2.pinsedag til en slik felles 

samling. 

Domprosten sier at han tar med seg synspunktene når fellesgudstjenesten skal evalueres. 
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Vedtak:    Menighetsrådet tar domprosten og kirkevergen sin orientering til etterretning 

 

Sak MR 34/23    Referatsaker 

1. Protokoll fra Glemmen AU 30.05.23                                                              

Vedr. sak om «Olsok». Daglig leder har ikke fått noen respons for å få frivillige 

til å hjelpe til med rømmegrøt på Olsok.  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar at man på Olsok serverer kaker og kringle 

istedenfor rømmegrøt. Glemmen menighet trekker seg som medhjelper hvis 

Gamle Glemmen fortsatt vil servere rømmegrøten. 

2. Referat fra Årsmøte Kirkens SOS 22.03.23.                                                

Harald Peter Stette orienterer om at han er med i styret for SOS Borg. Kirkens 

SOS har en anstrengt økonomi og det er intern uenighet blant ansatte om 

den kristne profilen.  

3. Protokoll og innkalling, Fellesrådsmøte 19.04.23 og innkalling 07.06.23 

Vedtak:    Referatsakene tas til etterretning 

 

Sak MR 35/23  Orienteringssaker 

1. Orientering fra Fellesrådet v/ Harald Peter Stette.                                    

Stette er kritisk til hvordan samarbeidet i Dialogforum og Håpets katedral 

fungerer. Han ønsker bemerke dette på fellesrådsmøtet. 

2. Info fra staben v/daglig leder og soknepresten.                                           

Godt samarbeid i staben og god samordna ledelse. Stort tempo og mange 

ulike oppgaver i løpet av en arbeidsdag. Staben ser frem til samling på 

Strømtangen 19. og 20.juni. 

Vedtak:    Orienteringssakene tas til etterretning 

 

Sak MR 36/23  Reduksjon i antall varamedlemmer til nytt menighetsråd 

Menighetsmøtet 26.03.23 vedtok at menighetsrådet består av 6 faste og 5 varamedlemmer. 

Nominasjonskomiteen har levert en liste med 11 navn, men en person er ikke kvalifisert siden 

vedkommende er under 18 år. Det har ikke lykkes å rekruttere en ny person i suppleringsperioden. 

Det foreslås derfor at det annonseres et nytt menighetsmøte hvor det fremmes forslag om å 

redusere antall varamedlemmer til 4.  

Kirkevergen orienterer om at de nye reglene tilsier at det skal være 4 varamedlemmer når det er 6 

faste. Det er således ikke nødvendig med et nytt menighetsmøte. 
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Vedtak: Planlagt menighetsmøte 18.juli 23 avlyses og daglig leder opplyser i stedet 

om antall medlemmer i nytt menighetsråd på menighetens nettside.  

 

Sak MR 37/23            Stemmestyrer og valgstyre 

Valgdagene er 10. og 11.sep. kl. 12/10 – 21 på Kvernhuset og Glemmen vid.skole.  

Forhåndsstemming er i Kirkens Hus 10.aug – 8.sep kl. 10-14 og 31.aug kl. 15-20, og det foreslås 

forhåndsstemming etter gudstjenesten i Glemmen 13.aug kl. 12-13. Det er også mulig å avgi 

forhåndsstemme digitalt i perioden 10.aug-6.sep; logg deg på valgportalen på www.kirkevalget.no og 

avlegg stemme. 

Menighetsrådet er valgstyre og møter 11.sep kl. 21.15 i Kirkens Hus for opptelling av stemmene. 

Daglig leder sender ut forespørsel om frivillige til stemmestyrene på Kvernhuset og Glemmen vid. 

skole. Åpningstiden deles på to team på tre personer hvert sted begge dager. Til sammen trengs det 

da 24 frivillige. 

Eivind A. Leister bemerker at det er et etisk dilemma at menighetsrådet er tellekorps.  

Harald Peter Stette viser til at menighetsrådet må være tilstede i tilfelle det må fattes vedtak, f.eks. 

om å forkaste ugyldige stemmer. 

Vedtak:  Menighetsrådet vedtar forslag til gjennomføring av valget i Glemmen sokn. 

 

Sak MR 38/23   Kirkeuka for fred 

Harald Peter Stette viser til at Kirkeuka for fred i Palestina og Israel arrangeres i perioden 24.sep.-

1.okt. 

Utgangspunktet for arr. er solidaritet og fellesskap med gudstjenester og kristen bønn, og muligheten 

for å gi offer til Den lutherske kirke i Jordan og det hellige land. 

Harald Peter Stette har kontaktet Litteraturhuset med forespørsel om det er mulig med et arr. der 

mens «Kirkeuka for fred i Palestina og Israel» pågår, men det ble en dyr leiepris. Et alternativ er å vise 

en film om palestinske kristne etter hverdagsmessen. 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å gi offer til Den lutherske kirke i Jordan og det hellige 

land søndag 6.oktober og i tillegg arrangere filmkveld om palestinske kristne 

etter en hverdagsmesse i perioden 24.sep. – 1.okt. 

 

Sak MR 39/23   Møtetidspunkt for AU og MR høsten 2023 

Det foreslås tre menighetsrådsmøter frem til nytt menighetsråd er klart i november.  
Alle møter i Kirkens Hus, møterom «Kongsten» kl 18.  
 

AU:  15.aug. -  29.aug.   - 17.okt.  
MR:  22.aug. -  05.sep.  - 24.okt. 
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Vedtak:  Menighetsrådet vedtar forslag til møtetidspunkt for høsten 2023 frem til nytt 

menighetsråd er valgt. 

 

Sak MR 40/23   Ny avtale - trykkeri menighetsbladet 

Vedlagt foreligger tilbud fra Aksell trykkeri. På grunn av samkjøring av trykking av menighetsblad fra 

flere menigheter, blir utgiftene betydelig redusert. 

Vedtak:  Menighetsrådet vedtar å inngå avtale med Aksell om trykking av 

menighetsbladet. 

 

Sak MR 41/23   Eventuelt 

1. Domprosten orienterer om nytt møte 12.juni vedr. kirkelig organisering og samordna ledelse. 
Kirkevergen sender ut informasjon. 
 
 
6.juni 2023 
Morten Hauge 
daglig leder 
  


